# 政协南京市六合区委员会办公室

六政协办[2018]35号

# 关于召开政协六合区第四届委员会 第三次会议的通知

经中共六合区委批准、政协六合区第四届委员会常务委员会 第八次会议协商决定,政协六合区第四届委员会第三次会议定于 2019年1月2日召开。现将有关事项通知如下:

#### 一、会议议程

- 1. 听取和讨论中共南京市六合区委书记讲话;
- 2. 听取和审议政协南京市六合区第四届常务委员会工作报告;
- 3. 听取和审议政协南京市六合区第四届常务委员会关于二次 会议以来提案工作情况的报告;
- 4.列席南京市六合区第四届人民代表大会第三次会议, 听取和讨论南京市六合区人民政府工作报告及其他有关报告:
  - 5.选举;
- 6. 审议通过政协南京市六合区第四届委员会第三次会议决议。

## 二、出席、邀请出席和列席会议人员

会议出席人员: 区政协第四届委员会全体委员;

开幕式、闭幕式邀请出席人员:区委、区人大、区政府领导班子全体成员,区监察委员会主任,区法院院长、区检察院检察长及其他现任副区级以上领导,江北新区管委会有关领导和联系政协工作的部门主要领导。

开幕式、闭幕式列席人员:各街镇党(工)委书记(含大厂、长芦、葛塘街道),区级机关各部门、区属各园区和驻区双管单位主要负责人;区政协内设机构有关负责人。

#### 三、会期及报到安排

会议于2019年1月2日—4日举行,会期3天。

请出席会议的委员携带会议通知和委员证,于1月2日上午8:30—10:00到阿尔卡迪亚酒店一楼大厅报到。请列席人员于1月2日下午1:20—1:50在六合大厦一楼报告厅报到,并按会议日程安排出席1月2日下午2:00召开的第一次大会(开幕式)和1月4日下午3:30召开的第三次大会(闭幕式)。

### 四、提案提交

提案通过六合区政协网站"提案系统"栏目提交(网址: http://www.njlhzx.gov.cn)或登录"履职通"手机 APP 提交。联系人:潘其冬,18936026577。

### 五、其他事项

- 1.会议期间,委员的工作用餐安排在阿尔卡迪亚酒店,请凭 餐券到指定餐厅就餐。
- 2.请大厂、长芦、葛塘片区需要乘会议专用车辆的政协委员, 按照通知所附时间线路图统一乘车参加会议。
- 3.因居住地较远、交通不便等特殊情况需要安排住宿的委员, 请提前与会务组联系。联系人:周永国,18936026278。

4.出席、列席会议人员应按会议日程安排准时参加会议和分组讨论活动,如有特殊情况不能出席会议、活动,请于12月28日前向大会秘书处履行书面请假手续(大会秘书处地址:六合大厦1016室)。

大会秘书处秘书组电话: 57758510, 57099500, 57120797。 大会秘书处会务组电话: 57758638, 57120320。

- 5.请区公安分局做好会议期间会场和驻地周边地区交通、停车和安保工作;区城管局做好会场及其周边市容环境保障工作;区市场监管局做好阿尔卡迪亚酒店餐饮卫生监督保障工作;区卫计局做好会议医疗服务工作;请六合大厦管理中心、江北供电公司六合供电服务中心、六合电信公司、六合移动公司、六合联通公司、南京远古水业有限公司、阿尔卡迪亚酒店做好会场、供电、通信、供水和餐饮、住宿等服务保障工作。
  - 6.请六合电视台、《今日六合》报社做好大会宣传报道工作。

政协南京市六合区委员会办公室 2018年12月25日